
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 101» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101») 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. № 26 

г. Краснодар 

О назначении ответственного за ведение официального сайта МБДОУ 

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101> 

В соответствии с положением об официальном сайте образовательной 

организации, утвержденным решением педагогического совета (протокол от 

18.12.2024 № 2), и в целях упорядочения работы сайта МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 101», регулярного пополнения 

обновленной информацией, соблюдения требований законодательства в 

области порядка создания и ведения сайта образовательной организации 

приказываю: - 

1. Назначить Матвиенко Анну Сергеевну, старшего воспитателя, 

администратором официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад № 191». 

2. Возложить на А.С. Матвиенко руководство обеспечением 

функционирования сайта, его программно-техническую поддержку, контроль 

размещенной на сайте информации. 

3. Утвердить редколлегию в составе: 

— ответственный, администратор сайта — А.С. Матвиенко, 

воспитатель; 

— ответственные за информатизацию образовательного процесса — 

Передерий О.Ю., старший воспитатель, Семенова Е.Н., старший воспитатель. 

4. Редколлегии размещать и регулярно обновлять на сайте 

информацию, согласно «Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 101» 

5. Старшему воспитателю Матвиенко А.С. обеспечивать оперативный 

контроль качества всех видов работ. 

‚ "10а в 
Я! ы 

орз = С.Б. Карпина 

Г 
И _ Матвиенко А.С. 

ИЯ )__ Передерий О.Ю. 

Семенова Е.Н. 


